
ZARZĄDZENIE NR  8/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

  z dnia 2 lutego 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu ds. finansowania realizacji Programu rozwoju 

gospodarczego 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz § 25 Planu 

realizacji ustaleń Programu rozwoju gospodarczego województwa kujawsko-pomorskiego 

oraz Regionalnej Strategii Inteligentnej Specjalizacji (RIS3) 2021+ przyjętego uchwałą Nr 

27/1067/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca 2022 r., zarządza 

się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet ds. Finansowania realizacji Programu rozwoju 

gospodarczego (dalej: Komitet), w składzie określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdza się Regulamin Komitetu, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia, w wyniku wydania decyzji 

wykonawczej Komisji Europejskiej nr CCI 2021PL16FFPR002 z dnia 7 grudnia 2022 r., 

która zatwierdza program Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027. 

 

 

 

Marszałek Województwa  

        Piotr Całbecki 

 


